نوروزتان پیروز

زمان تحویل سال ۱۳۷۲

روز شنبه ۲۹ اسفند ۱۳۷۱ برابر با ۲۰ مارس ۱۹۹۳
به وقت ایران: در ساعت ۱۸ و ۱۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه

به وقت ترکیه: در ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
به وقت پاکستان: در ساعت ۱۹ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
به وقت اروپای غربی و مرکزی: در ساعت ۱۵ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
به وقت انگلستان: در ساعت ۱۴ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
به وقت روسیه: در ساعت ۱۷ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
به وقت شرق آمریکا و کانادا: در ساعت ۹ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه
به وقت غرب آمریکا و کانادا: در ساعت ۶ و ۴۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه

ما امضاء کنندگان زیر، از افق‌های فکری و سیاسی مختلف، متفقاً سیاست جمهوری اسلامی در ترور مخالفین سیاسی خود را محکوم می‌کنیم و همه ایرانیان آزادی خواه را فرامی‌خوانیم تا با تجمیع افکار عمومی جهانیان و مبارزهای مشترک و مستمر، جمهوری اسلامی را به ترک سیاست ترور و سرکوب و رعایت حقوق و آزادی‌های مضر در اعلامیه جهانی حقوق بشر وادار سازند.

۱۷ اسفند ۱۳۷۱ - ۸ مارس ۱۹۹۳

ماشالله آجودانی، بابک امیر خسروی، منوچهر ثابتیان، علی اصغر حاج سیدجواد، بیژن حکمت، نسیم خاکسار، مهدی خانابا تهرانی، اسماعیل خوبی، پرویز دستمالچی، علی راسخ افشار، محمود رفیع، کامبیز روستا، مجید زربخش، جواد طالعی، ناصر طهماسبی، رضا هلامه زاده، احمد علی بابایی، مجید عبدالرحیم پور، مهدی فتی پور، فرهاد فرجاد، علی فرخنده جهرمی، منصور فرهنگ، مهدی قاسمی، بهزاد کریمی، امیرحسین گنج‌بخش، عبدالکریم لاهیجی، رضا مرزبان، حسن نژی.